בש"פ 2235/17

כבוד השופט א' שהם לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. איברהים סלימאן המשיבים:
2. סאלח סלימאן

בקשה רביעית להארכת מעצרו של המשיב 2, לפי סעיף
62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד ורד חלאוה

בשם המשיב 2: עו"ד איברהים סלימאן

החלטה

1. מדובר בבקשה רביעית להארכת מעצרו של המשיב 2, בתשעים ימים נוספים, וכפי הצפי הנראה כיום, לא תהיה
זו, ככל הנראה, ההארכה האחרונה. משפטו של המשיב 2 מתנהל ביחד עם המשיב 1, כאשר לשניהם מיוחסת עבירה
עיקרית של רצח בכוונה תחילה, בנוסף לעבירות נלוות אחרות.